اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

۱۳۳

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۶ اسفند ۱۳۸۲

۱۶ مارس ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

از ستاد انقلاب

ایران می آیم! مصطفی صابر

جوانان کمونیست این شماره، فرمت و حجم معمول را ندارد. از این بابت پوزش میخواهم و اضافه میکنم که علت آن درگیری برخی دست اندرکاران و بویژه سردبیر آن با موضوع مهم دیگری بود: پلنوم بیستم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری!